

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2021 Plenário das Deliberações		
Protocolo N.º 242 Em 12/04/2021 às 14:57 hs.	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ☐ Indicação X Moção de PESAR	N°. 040/2021
Assinatura do Funcionário	□ Emenda	

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do ilustre cidadão Sr. ANTÔNIO CARLOS LULA LIMA, em-razão do seu falecimento ocorrido no dia 02 de abril, nesta Cidade de Barra do Garças MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 12 de

abril de 2021.

Vereador-PSDB

Presidente da Comissão de Obras Púb/, Transp., Com e Mejo Ambiente

APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de 12 ABR. 2021



abril de 2021.

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

É com grande pesar e consternação, que registramos o falecimento do Sr. **Antônio Carlos Lula Lima,** em razão do seu falecimento, ocorrido no último dia 02 de abril de 2021, nesta Cidade de Barra do Garças – MT.

Antônio Carlos, aposentado, filho de Valda de Oliveira Lula e Plínio Sá Silva Lula (in memória), deixa 04 (quatro) filhas: Katiuscia Agnelli Lima Fonseca, Luana Agnelli Lima, Pollianna Agnelli Lima e Karinne Agnelli Lima.

Aos familiares, externamos nossos sinceros sentimentos, por essa perda tão irreparável.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 12 de

ROXAIR DE JESUS NUNES

Vereador-PSDB

Presidente da Comisção de Obras Púb., Transp., Com/e Meio/Ambiente